To: (10)(2e) EEES @rivm .ni]
From: (10)(2e)

Sent: Thur 4/23/2020 2:05:34 PM

Subject: RE: Logisitiek 12.000 kits

Received: Thur 4/23/2020 2:05:34 PM

JA Ja het gaat lukken en gaat de verdeelsleutel ook lukken?

(10)(2e)

From: (10)(2e) @rivm.nl>

Sent: donderdag 23 april 2020 15:22

To: [EEIETN Sl o v ol>

Subject: FW: Logisitiek 12.000 kits

pror: I T o ..

Sent: donderdag 23 april 2020 15:21

(10)(2e)

(10)(2e) ) )2e) foell| (10)(2¢) [R5
(WED @ dsm.com>; (10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>;
el @sanquin.nl' <GREBI@sanquin.nl>

(10)(2e)
(10}

@amsterdamumc.nl>; [USIED)]

(10)(2e) [ EDM @ minvws.nl>;

Subject: Logisitiek 12.000 kits

Dear all,
Vrijdagavond/zaterdagochtend worden de 12.000 Wantai SARS-CoV-2 Ab ELISA verwacht (kleine slag om de arm).

In overleg met alle betrokken is het volgende afgesproken:
* Sanbio zorgt voor inklaren, gekoeld transport en opslag. Tevens wordt een ingangscontrole uitgevoerd door
Sanbio (o.a. check op aantal, t.h.t. etc.). Opslagruimte is beveiligd en verzekerd.
+ Sanquin en RIVM kunnen op aanvraag kitjes aangeleverd krijgen voor validatie en vergelijking met oude
batch. Dit zal onderling worden afgestemd.
* Voor verdere distributie zal Taskforce serologie i.o.m. OMT verdeelsleutel opstellen.

Allemaal bedankt voor de moeite en inspanningen om dit mogelijk te maken.

Met vriendelijke groet / Sincerely

(10)(2e)
(10)(2e) COVID-19
( )

(10)(2e) @rivm.nl

RIVM - Centrum Veiligheid
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven
Postbus 1, 3720 BA Bilthoven

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Yolksgezondheid,

Welzijn en Sport

Aanbieding/tips etc. voor Corona Hulpmiddelen graag sturen aan (10)(2e) @nfu.nl Dit is de snelste weg om uw tip bij de
juiste persoon binnen het Landelijk consortium Hulpmiddelen te krijgen.
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